

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba záchodu pro imobilní do prostoru školy

Objekt:

**2 - Elektroinstalace**

KSO:

Místo: Pelhřimov

CC-CZ:

Datum: 26. 6. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PSP s.r.o. Pelhřimov

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**18 412,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 412,65	21,00%	3 866,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**22 279,31**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba záchodu pro imobilní do prostoru školy

Objekt:

## 2 - Elektroinstalace

Místo: Pelhřimov

Datum: 26. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: PSP s.r.o. Pelhřimov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**18 412,65**

D2 - Prorážení otvorů

3 903,10

D4 - Elektromontáže

14 509,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba záchodu pro imobilní do prostoru školy

Objekt:

## 2 - Elektroinstalace

Místo: Pelhřimov

Datum: 26. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: PSP s.r.o. Pelhřimov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**18 412,65**

D		D2	Prorážení otvorů	3 903,10			
0	K	Pol1	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm	kus	2,000	138,00	276,00
0	K	Pol2	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	6,000	120,75	724,50
0	K	Pol3	Vysekání ryh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	16,000	73,60	1 177,60
1	K	Pol33	Zednické zapravení po rozvodech nové	kpl	1,000	1 725,00	1 725,00

D		D4	Elektromontáže	14 509,55			
0	K	Pol4	Volací tlačítko prosv.tahové tlač.	ks	1,000	1 667,50	1 667,50
0	K	Pol5	Kontrolní modul s alarmem	ks	1,000	2 449,50	2 449,50
0	K	Pol6	Nulovací tlačítko	ks	1,000	1 132,75	1 132,75
0	K	Pol7	Transformátor	ks	1,000	2 282,75	2 282,75
0	K	Pol8	CYKY 3Cx1,5	m	15,000	13,80	207,00
0	K	Pol9	Krab.KO-68	ks	6,000	8,05	48,30
0	K	Pol10	JYTY 4x1	m	9,000	12,65	113,85
0	K	Pol11	Spínač č.1	ks	1,000	102,35	102,35
0	K	Pol12	Jednorámeček Tango	ks	3,000	32,20	96,60
0	K	Pol13	Dvourám Tango	ks	1,000	78,20	78,20
0	K	Pol14	Klapka Tango	ks	1,000	41,40	41,40
0	K	Pol15	Sádra	kg	10,000	17,25	172,50
0	K	Pol16	Spoj.mat.	kč	1,000	402,50	402,50
0	K	Pol17	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	5,000	78,20	391,00
0	K	Pol18	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová	kus	1,000	105,80	105,80
0	K	Pol19	Spínač zapuštěný jednopólový	kus	1,000	97,75	97,75
0	K	Pol20	Spínač speciální osvětlení 941 A 001, 002	kus	2,000	143,75	287,50
0	K	Pol21	Trafo 1fázové v krytu do 200 VA, 1prim/1sekundár	kus	1,000	212,75	212,75
0	K	Pol22	Ovladač domovní tlačítkový - bez signálky	kus	1,000	143,75	143,75
0	K	Pol23	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	15,000	32,20	483,00
0	K	Pol24	Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený	m	9,000	32,20	289,80
0	K	Pol25	Odjutaní a očištění kabelů do 300 mm2	m	1,000	402,50	402,50
0	K	Pol26	Ukončení vodičů v krab.i + zapojení do 2,5 mm2	kus	12,000	97,75	1 173,00
0	K	Pol27	Technická příprava práce	kpl	1,000	575,00	575,00
0	K	Pol28	Nezměřitelné stavební práce(demontáže)	hod	1,000	402,50	402,50
0	K	Pol29	Provozní zkouška	kpl	1,000	575,00	575,00
0	K	Pol30	Cestovné	kč	1,000	575,00	575,00